
Wijziging Algemeen reglement Stichting Nederlands Fonds voor
Podiumkunsten+

3 oktober 2008

De Stichting Nederlands Fonds voor
Podiumkunsten+,
Gelet op artikel 10 lid 4 van de Wet op
het specifieke cultuurbeleid, met goed-
keuring van de Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap;

Besluit:

Artikel I
Artikel 4, eerste lid, van het Algemeen
reglement Stichting Nederlands Fonds
voor Podiumkunsten+ komt te luiden:

Het Algemeen reglement is van toe-
passing op alle regelingen die het Fonds
uitvoert.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

Toelichting

Door deze wijzigingsregeling kan het
Algemeen reglement ook van toepassing
zijn op subsidierelaties die vóór

1. 31 december 2008 zijn ontstaan op
grond van de Subsidieregeling Fonds
voor Amateurkunst en Podiumkunsten,
de Subsidieregelingen van het Fonds
voor de Scheppende Toonkunst en de
Subsidieregelingen van het Fonds voor
de Podiumprogrammering en Marketing
en waarvan de afwikkeling op 1 januari
2009 nog niet is afgerond. Voor het
overgangsrecht wordt verwezen naar
hetgeen daarover in de Deelregelingen
is bepaald.

Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+

Uit: Staatscourant 8 oktober 2008, nr. 195 / pag. 15 1


